

3.0 Kvalitet

Overordnet mål mot 2026 Tilby varierte aktivitets- og arrangementstilbud med høy kvalitet som er attraktive for barn, ungdom og voksen. Den viktigste personen i foreningen er utøveren. Uten den har vi ingen turnforening
Tiltak: <ul style="list-style-type: none">• Gjennomføre en kartlegging/brukerundersøkelse i 2022 som legger grunnlaget for de neste 4 år.• Lage en strategiplan på hvilke partier ønsker vi å beholde, videreutvikle og/ eller erstatte.• Følge NGTF trener og utviklingskonsepter
Mål 2022 <ul style="list-style-type: none">- Opprettholde og utvikle tilbudet slik at det blir attraktivt og konkurransedyktig ifht andre tilbud.- Ivareta eksisterende medlemmer ved å tilby dem variert aktivitet og høy kvalitet.- Vi tilbyr trening med god kvalitet på barnas premisser og i samsvar med idrettens bestemmelser om barneidrett
Tiltak: <ul style="list-style-type: none">• Tilrettelegge med godt nok utstyr- spesielt for parkour og turn• Tilrettelegge for mestring og stor grad av trivsel som hovedretning i foreningen• Ansette sportslig ansvarlig i 20% stilling dersom vi får egnede søkere• Jobbe for en samarbeidsform med Kristiansand turnforening om kompetanseoverføring, nivå på utøvere og eventuelt overføring av utøvere med motivasjon og potensiale• Ha fokus på trenerkompetanse hos alle trener- praktisk gjennomføring av timene
Oppfølging etter plan 2021: Foreningen har kjøpt inn utstyr til parkour og turn i 2021

4.0 Trenerkompetanse

Overordnet mål mot 2026 Alle treningstilbud ledes av personer med nødvendig idrettsfaglig og pedagogisk kompetanse tilpasset utøverens nivå.
Tiltak: <ul style="list-style-type: none">• Legge til rette for kompetanseheving• Kartlegge kompetansen til trenerstab før hver sesong og ut ifra det lage en kompetanseplan for det neste halve året/året• Alle trenere skal ha gjennomført basistreningskurs innen 2022.• Klubbens egen trenerløype: For turn: hjelptrener/medtrener, Gymlek, sikringskurs 1 og 2, sikringskurs trampoline, trener 1, idrettens grunnstige 1 idrettens grunnstige 2, trener 2. For cheerleading : grunnkurs og trener 1. For GymX : Kompetansegivende kurs tilsvarende trener 1 og spesialkurs (eks. pilates). For parkour: medtrener , trener1 , sikringskurs trampett og trampoline, samt spesialkurs.• Alle trenere har førstehjelpskurs• En hovedtrener har gjennomført kurs rettet mot barn med funksjonshemming• 1-2 trener gjennomfører dommerkurs• Alle trenere skal delta på et årlig inspirasjonskurs
Mål 2022 <ul style="list-style-type: none">- Alle hovedtrenere skal ha gjennomført Trener 1, førstehjelp og 1 inspirasjonskurs.- 2 trenere skal ha gjennomført sikringskurs 2, og alle trenere ha gjennomført sikringskurs tumbling og trampett. Hovedtrenere skal ha gjennomført trampoline sikringskurs- Alle hovedtrenere innen turn har idrettens grunnstige 1 og 2 og/eller Gymlek- Alle hjelptrenerne har medtrener kurs og/eller Gymlek

Tiltak:
<ul style="list-style-type: none"> • Etablere samarbeidsarena om kompetanseoverføring mellom klubber i nærliggende kommuner • Kartlegge og tilby aktuelle kurs til de trenerne som mangler dette. • La trenerne medvirke til målsetning og forplikte. • 2 trenere deltar på dommerkurs • Alle trenere gjennomfører førstehjelpskurs- skade og livredning

5.0 Medlemmer

<p>Overordnet mål mot 2026</p> <p>Foreningen opprettholder sin medlemsmasse på dagens nivå. Status pr 01.03.22 er 300 medlemmer. Foreningen har økt antall gutter i foreningen med 50%. Status pr. 01.03.22 er 86 medlemmer, økning på 25 % fra 2020-2021.</p> <p>Foreningen har 50% flere medlemmer med innvandrerbakgrunn.</p>
<p><u>Tiltak:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Strategisk arbeid med kompetanseheving og fokus på kvalitet på treningstimene • Være synlige og arbeide med aktiv rekruttering • Aktivt arbeid mot å rekruttere og inkludere barn av flyktninger og innvandrere. • Aktivt arbeid mot å rekruttere voksne med innvandrerbakgrunn
<p>Mål 2022</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opprettholde eksisterende medlemsantall - unngå å falle ytterligere i pandemien - Øke med 10-20% på alle parti ved pandemiens slutt. Spesielt cheerleading - Ivareta eksisterende medlemmer ved å tilby dem variert aktivitet med høy kvalitet- sosiale tiltak og inkluderings/mestringstilbud
<p><u>Tiltak:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Aktiv rekruttering ut mot skoler. Gjøre tilbudet bedre kjent. • Arrangere sommerskole i forbindelse med skoleslutt. • Arrangere «turnbursdag» • Aktivt arbeid mot kommunen og frivillighetssentralen • Temadager, private timer • Kartlegge årsaker til at barn slutter og årsaker til at de blir i foreningen. Årsaker som handler om kvalitet avdekkes. Tiltak iverksettes for å forsterke årsaker til at de blir

6.0 Markedsføring

<p>Overordnet mål mot 2026</p> <p>Foreningen er en synlig aktør i offentligheten og være kjent for bygdas innbyggere. Alle bedrifter skal vite hvem foreningen er, og hva den står for.</p>
<p><u>Tiltak:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Opprette egen medieansvarlig i styret
<p>Mål 2022</p> <p>Nettsiden er mer levende og synliggjøres våre verdier i praksis.</p> <p>Nettsiden er det stedet både miljøet og andre henvender seg til oppdatert informasjon og inspirasjon.</p>

Vi har en klar strategi for bruk av sosiale medier som både øker aktiviteten inn mot nettsiden og fungerer som en markedsføringskanal for våre aktiviteter		
<ul style="list-style-type: none"> • Brukervennlig medlemssystem • Digital klubbhåndbok etableres på hjemmesiden med rutiner og informasjon • Tydelig melde knapp ved varsling, og tilbakemelding om uønskede hendelser skal være synlig på hjemmesiden • Tydeliggjort informasjonskanal mot medlemmer og offentligheten 		
	I praksis betyr det	Tiltak
	<ul style="list-style-type: none"> • Bruke et utarbeidet materiale fra forbundet • lokal mediedekning • positiv omtale • bruke felles maler utarbeidet av forbund og krets • tiltak som gir oss positiv omtale (eks frivillig dugnadsarbeid for felleskapet). • Oppmerksomhet ved lang tids medlemskap i foreningen. Bli sett • Tydelig på foreningens holdning/innstilling til mobbing- delta på kampanjer i regi av idrettsforbundet. Fronte dette på hjemmesiden • Antidoping- delta på kampanjer som er tilgjengelige 	<ul style="list-style-type: none"> • Etter hvert styremøte skal det legges ut et nyhetsbrev på hjemmesiden • levere ut informasjonsmaterieil på barneskolen i forkant av hvert semester • avisomtale ved oppstart og ved arrangementer • delta aktivt på lokale arrangementer, synlige i Vennesla/gatebildet • Delta på arrangementer som arrangeres i kretsen • Ha på foreningsdress ved arrangementer • Delta på 17 mai • Innføring av deltaker t-shirt • Innføring av deltakerpremie ved x antall års medlemskap • Jobbe for flere som sponsorer

7.0 Konkurransen

<p>Overordnet mål mot 2026</p> <p>Utdanne 2 dommer innen troppsgymnastikk. Konkurransen skal være frivillig og på barnas premisser.</p>
<p><u>Tiltak:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Barneidrettsansvarlig kobles på i alle saker som omhandler aktivitet for barn under 13 år. • Barneidrettsbestemmelsene og konkurransereglement er godt kjent for styret og trenere. • Tydelig skille mellom aktiviteter i foreningen som deltar i konkurranser og aktiviteter som kun handler om breddeidrett- mestring og aktivitet • Etablere samarbeid med nærliggende foreninger om kompetanseoverføring eller utøver overføring ifht konkurranse og satsninger
<p>Mål 2022</p> <ul style="list-style-type: none"> • Årsmøte tar stilling til tydeligere retningsvalg og prioriteringer

<ul style="list-style-type: none"> • Ansette sportslig ansvarlig med høyere kompetanse for å ivareta utøvere som har kommet til et visst nivå og ønsker videre utvikling • Trenerne lager mål for 2022 utfra årsmøtets vedtak 		
Tas sammen med trenerne		
	Mål	Tiltak
6-9 år	•	•
10-18 år	•	•
Cheerleading	•	•
Parkour	•	•

8.0 Organisasjon og klubbutvikling

<p>Overordnet mål mot 2026</p> <p>Alle med styrefunksjoner i foreningen har den nødvendige kompetansen til å utøve godt styre og organisasjonsarbeid.</p> <p>Styret skal sikre at klubben til enhver tid forholder seg til og driftes i tråd med Norsk idretts lover og verdier- Nifs lovnorm</p>
<p><u>Tiltak:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Styremedlemmer deltar på kurs i styrearbeid som arrangeres av kretsen • Utarbeider og bruker 4 årsplan og årsplan som systematisk verktøy i styrearbeid. Planene skal være i tråd med overordnede planer. • Styret kontakter kretsen ved behov for veiledning
<p>Mål 2021</p> <p>Styret fortsetter å utarbeide 4 årsplaner og 1 års plan som sikrer en forsvarlig økonomiforvaltning.</p> <p>Styret skal arbeide aktivt etter vedtatt plan</p> <p>Styret gjennomfører kurs i klubbutvikling gjennom kretsen.</p> <p>Styret sikrer brukermedvirkning i fremtidig arbeid</p>
<p><u>Tiltak:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Får på plass klubbhåndbok og rutinehåndbok • Det skal lages 4 årsplan og årsplan som verktøy og bruker dette i styrearbeidet. • Det benyttes materiell som ligger tilgjengelig på klubbguiden.no i styrearbeidet. • Opprettelse av komiteer for lettere involvering av foreldre og forbedring av driftsoppgaver ved oppståtte aktiviteter • Utøver-representant med god link til styret etableres

9.0 Utstyr og anlegg

<p>Overordnet mål mot 2026</p> <p>Foreningen skal ha egen hall for all fremtid, eller egnet hall og utstyr som er tilrettelagt til de aktivitetene som vi organiserer eller ønsker å legge til rette for.</p>
<p><u>Tiltak:</u></p>

- Arbeide for å skaffe foreningen egen hall som er tilrettelagt for aktiviteten vi tilbyr eller ønsker å tilby- også etter leieavtalen med eksisterende hall går ut i 2028
- Melde seg på i kommunens plan for flerbrukshall
- Styreansvarlig med ansvar for å planlegge, kartlegge behov, vedlikeholde og kjøpe inn utstyr som er nødvendig.
- Sikre økonomi til å fornye utstyr ved behov.

Mål mot 2022

- Drifte egen hall og sikre økonomien for dette
- Vurdere muligheter for investering av nytt utstyr for turn.
- Melde seg inn mot kommunens plan for flerbrukshall

Tiltak:

- Sikre en attraktiv idrettsaktivitet og kvalitet på hall som barn ønsker å delta på.
- Planlegge og sikre økonomi til å drifte egen hall.
- Utfordre kommunen til å bidra med økonomiske eller andre virkemidler i drift av hallen.
- Delta i fremtidige prosjektgrupper for ny flerbrukshall for å sikre foreningens videre hallbehov